

متولدین فروردین:
 امروز ممکن است پدر و مادرتان و یا زوج دیگری که به شما نزدیک هستند به دیدارتان بیایند. کمی فعالیت سرگرم کننده مثل فیلم و بازی در نظر بگیرید و یا چند نفر دیگر را نیز دعوت کنید؛ اگر با آنها تنها بمانید ممکن است بحث هایی بین شما به وجود بیاید که نتیجه ای جز دلخوری و استرس برای شما به همراه نخواهد داشت.

متولدین اردیبهشت:
 امروز روز خوبی برای بیرون رفتن نیست. به احتمال زیاد سرما، ترافیک سنگین یا آلودگی هوا شما را کلافه خواهد کرد. به هیچ کدام از غیبت هایی که می شنوید اطمینان نکنید، به احتمال زیاد این حرف ها بعد از این همه دهان به دهان گشتن حقیقت زیادی را در بر نمی گیرند و هر کس نظر خود را به آنها اضافه کرده است.

متولدین خرداد:
 برخی اتفاق ها ممکن است احساس ناراضی نسبت به زندگی در شما ایجاد کنند و باعث شوند به تفکر درباره ایجاد تغییرات بزرگ در زندگیاتان بپردازید.

متولدین تیر:
 امروز روزی سرشار از حس همدردی و درک متقابل است و مکالماتی که در این روز انجام شوند اثرات مثبت بسیاری می توانند داشته باشند. از این فرصت استفاده کنید و با هر کسی که مشکلی دارید صحبت کرده و سعی کنید مشکلاتتان را حل کنید و به اعضای خانواده بگویید چقدر برایتان ارزشمند هستند.

متولدین مرداد:
 امروز کمبود وقت برای دنبال کردن علایق معنوی و فکرتان ذهن شما را به خود درگیر خواهد کرد و ممکن است احساس این که در حال حاضر مسئولیت هایی بیش از توانیانتان بر عهده دارید باعث ناراحتیانتان بشود.

متولدین شهریور:
 امروز یکی دیگر از آن روزهای فوق العاده است. امروز سرشار از انرژی مثبت است و ارتباط برقرار کردن با دیگران و حرف زدن با آنها برای شما بسیار راحت است و می توانید حرف هایتان را به راحتی به دیگران بزنید و آنها را قانع کنید.

متولدین مهر:
 امروز دوست دارید هر طور شده در منزل نمانید و بیرون رفته و کاری انجام دهید؛ چرا که نه؟ اگر بیکار هستید هم از خانه بیرون بزنید و به دنبال کار بروید، احتمال این که بتوانید با یک آگهی استخدام خوب مواجه شوید و یا یکی از دوستانتان را ببینید که می تواند کار خوبی را به شما پیشنهاد کند بسیار زیاد است.

متولدین آبان:
 اگر در انتظار رفتن به سفر هستید شاید افزایش ناگهانی مسئولیت هایتان شما را مجبور کند این برنامه را به زمانی دیگر موکول کنید. البته مجبور نیستید حتما سفرتان را کنسل کنید، کافی است هماهنگی های لازم را انجام دهید تا هم به کاری که دلتان می خواهد و هم به مسئولیت هایتان برسید.

متولدین آذر:
 امروز اوضاع کمی بهم ریخته است، اگر قرار است دوست نزدیک و یا کسی که دوست دارید را ببینید بهتر است زیاد روی اتفاق افتادن این قرار حساب باز نکنید.

متولدین دی:
 امروز شرایط خیلی آتظور که دوست دارید نیست و از طرفی هم نقص فنی در وسایل منزل در برنامه روزانه شما بی نظمی و ناهماهنگی به وجود خواهند آورد. در چنین روزهایی بهتر است سرتان به کار خودتان گرم باشد و تا جای ممکن در خانه نمانید.

متولدین بهمن:
 امروز مجبور هستید با افراد بسیاری تماس برقرار کنید و این کار شما را کلافه خواهد کرد. ممکن است جواب تماس هایتان داده نشود، طرف مقابلتان خانه نباشد و یا موبایلتان خوب آنتن ندهد، بالاخره یک چیزی برای عصبی کردن شما پیدا خواهد شد.

متولدین اسفند:
 درگیری های مالی ممکن است در رابطه شما و همسرتان ایجاد مشکل کند. توجه به بودجه ای که برای خانه در نظر گرفته اید بسیار ضروری است. مخارج پیش بینی نشده ممکن است هزینه هایی را به شما تحمیل کنند که برای آنها برنامه ریزی نکرده بودید و شما را در مضیقه بگذارند، پس بهتر است ولخرجی نکنید تا مبادا به مشکل مالی بربخورید.

بدون پیش داوری به تماشای «ژدها وارد می شود» بنشینید

ما چرا تغییر نام به «ژدها وارد می شود»
 نام فیلم مانی حقیقی در ابتدا «شن جن بن» بود که به «ژدها وارد می شود» تغییر کرد. ماجرای تغییر نام این فیلم از این قرار است که بخشی که مربوط به این نام در فیلمنامه بود حذف شد و همین باعث تغییر نام فیلمنامه شد.

پیش داوری به تماشای فیلم بنشینند. دوست دارم ببینم وقتی راجع به فیلمی صحبتی نشده و پیش زمینه ای درباره آن وجود ندارد، چه تاثیری روی تماشاگر می گذارد.

دومین همکاری با کریستف رضاعی
 بازیگران اصلی «ژدها وارد می شود» امیر جدیدی، همایون غنی زاده، احسان گودرزی، نادر فلاح، علی باقری و کیانا تجمل هستند. موسیقی این فیلم توسط کریستف رضاعی ساخته شده و این سومین همکاری مانی حقیقی با کریستف رضاعی بعد از تجربه موفق «آبادان» و «کنعان» است.

مانی حقیقی که بعد از «ژدها وارد می شود» ساخت «۵۰ کیلو آلبالو» را به پایان رسانده، درباره شباهت و تفاوت این دو فیلم می گوید: این دو فیلم تفاوت های زیادی با هم دارند. طبیعتا فیلمنامه هر دو را من نوشتم، اما فکر می کنم پیدا کردن نقاط مشترک شان برای کسی غیر از خودم سخت باشد.

کارگردان فیلم «ژدها وارد می شود» گفت: نمی خواهم درباره فیلم حرف بزنم چون دوست دارم تماشاگر بدون هیچ پیش داوری به تماشای این فیلم بنشیند.

به گزارش ارتباطات و اطلاع رسانی سی و چهارمین دوره جشنواره فیلم فجر، مانی حقیقی گفت: می خواهم بدانم مخاطب زمانی که راجع به فیلم هیچ پیش زمینه یا اطلاعاتی وجود ندارد، با دیدن فیلم چه واکنشی نشان می دهد.

«ژدها وارد می شود» پنجمین فیلم سینمایی مانی حقیقی در مقام کارگردان است که خودش تهیه کنندگی آن را برعهده دارد. امیر جدیدی، همایون غنی زاده، احسان گودرزی، نادر فلاح، علی باقری و کیانا تجمل از بازیگران این فیلم هستند. خلاصه داستان: دوم بهمن ماه ۱۳۴۳ است، یک شورتل ایمپالای نارنجی رنگ از قبرستان باستانی می گذرد و به سمت کشتی به خاک نشسته ای می راند. داخل کشتی یک زندانی تبعیدی حلق آویز شده، روی دیوارهای کشتی خاطرات روزانه اش را نوشته بوده، آیا این نوشته ها به کارآگاه حقیقی کمک خواهند کرد تا بفهمد چرا سالها است کسی مرده اش را در این قبرستان دفن نکرده است؟

این سومین همکاری مانی حقیقی با کریستف رضاعی بعد از تجربه موفق «کنعان» است.

فیلمبرداری این فیلم اوایل بهمن سال گذشته در جزیره قشم آغاز شد و بعد از دو ماه نیم فیلمبرداری اواسط فروردین به پایان رسید.

به گزارش سی نت، فیلمبرداری این فیلم اوایل بهمن سال گذشته در جزیره قشم آغاز شد و بعد از دو ماه و نیم، فیلمبرداری اواسط فروردین به پایان رسید. از نکات جالب توجه فیلم این است که «ترانه علیدوستی» یکی از سرمایه گذاران فیلم «ژدها وارد می شود» می باشد.

داستان یک مادر بزرگ در یک روستا
 داستان فیلم «ژدها وارد می شود» در دهه ۴۰ می گذرد. ماجرای فیلم از جایی آغاز می شود که خبر پیدا شدن یک مار بزرگ در یک روستا دهان به دهان می پیچد و زمینه ساز اتفاقاتی می شود.

مانی حقیقی سال گذشته این فیلم را جلوی دوربین برد و تاکنون خبر و عکسی از فیلم منتشر نشده. مانی حقیقی دلپش برای ساخت «ژدها وارد می شود» در سکوت خبری را این طور توضیح می دهد: علت این که راجع به «ژدها وارد می شود» حرف نزنم این است که تماشاگر از صفر و بدون



آموزش استفاده از بخش «طلوع + فیلم»

برای مشاهده پیوست بخش «طلوع+فیلم»، ابتدا باید یک نرم افزار بارکدخوان روی گوشی خود نصب کنید. برای این منظور می توانید در سیستم عامل اندروید از طریق سایت روزنامه و یا با جستجوی عبارت QR code در اپلیکیشن "بازار" یکی از نرم افزارهای خواندن بارکد مانند QR code reader یا QR code scanner را دانلود و نصب نمایید. پس از نصب، نرم افزار را باز کرده و بخش بارکد در روزنامه را به گونه ای مقابل دوربین گوشی قرار دهید که تصویر بارکد را در دوربین به طور واضح ببینید. در این حالت بارکدخوان به طور اتوماتیک محتوای مرتبط را تشخیص می دهد. در گوشی های اندروید، روی گزینه open link کلیک کنید و اجازه دهید تا لینک با استفاده از مرورگر اینترنت باز شود. در این مرحله ممکن است چند گزینه به شما نمایش داده شود، اگر می خواهید فایل را دانلود کنید، گزینه دانلود و در غیر اینصورت یکی از گزینه های پخش کننده گوشی را انتخاب کنید تا پخش ویدیو یا صوت آغاز شود.

فراموش نکنید بسته به سرعت اینترنت گوشی خود ممکن است مدت زمانی طول بکشد تا فایل مورد نظر بارگزاری شود.

توجه: برای دانلود نرم افزار بارکدخوان اندروید و لینک دانلود بارکدخوان در app store در سایت روزنامه طلوع به بخش تابلو اعلانات سایت روزنامه مراجعه فرمایید.

عکاس: منوچهر حبیبی
 خیابان مطهری شمالی
 کازرون

از نگاه دوربین